
 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

1. Identifikační údaje zadavatele a veřejné zakázky  

Název/obchodní firma: Silnice LK a.s. 

Sídlo:    Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 

IČO: 287 46 503 

Veřejná zakázka:  „Nová hala na posypový materiál středisko Růžodol“ 

zadávaná v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem Veřejné zakázky byly stavební úpravy a rekonstrukce stávajícího areálu střediska Liberec-Růžodol, 

které zahrnovaly geodetické a projektové práce (zajištění realizační dokumentace stavby a dokumentace 

skutečného provedení stavby), demolici dvou stávajících hal na posypové materiály a výstavbu nové haly 

na posypové materiály (označení SO 01).   

Zadavatel předmět veřejné zakázky vymezil následujícími CPV kódy:  

45213260-3  Výstavba skladů 

45111100-9  Demoliční práce 

45223500-1 Železobetonové konstrukce 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 

4. Druh zadávacího řízení  

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Zadávací řízení bylo zrušeno před termínem pro podání nabídek. 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi 

V zadávacím řízení nebyla uzavřena smlouva. 



Stránka 2 z 2 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

V rámci zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nešlo po zadavateli požadovat, 

aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. V souladu 

s §127 odst. 2 písm. d) ZZVZ došlo ke zrušení zadávacího řízení. 

Stavební práce měly být dle čl. 3.1. zadávací dokumentace provedeny podle podmínek uvedených v zadávací 

dokumentaci, zejména pak v souladu s projektovou dokumentací a dále hlavně v souladu s Rozhodnutím 

stavebního úřadu Magistrátu města Liberec č. j. SURR/7130/089263/21-So ze dne 5. 8. 2021, s vyznačenou právní 

mocí ze dne 25. 8. 2023 („společné povolení“). 

V průběhu zadávacího řízení se vyskytly nové skutečnosti, na jejichž základě získal zadavatel pochybnosti 

o aktuální platnosti společného povolení. Po ověření těchto skutečností nicméně zadavatel došel k závěru, že 

společné povolení, které je součástí zadávací dokumentace, již není platné a nelze tak na jeho základě realizovat 

stavbu, která je předmětem veřejné zakázky.  

Na základě shora popsaných skutečností a právního posouzení věci je zadavatel přesvědčen, že v dané situaci 

nešlo postupovat jiným způsobem než zadávací řízení zrušit, jelikož účel tohoto zadávacího řízení nemohl být 

naplněn, neboť stavební práce, které byly předmětem tohoto zadávacího řízení, nemohou být dle aktuálních 

podkladů tvořících zadávací dokumentaci realizovány. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky měly být podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Josephine/Proebiz. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu 

Není relevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku.  

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno. 

 


		2024-07-08T15:54:49+0200
	Mgr. Mária Kopecká




